An i dubio q3 ab expensis sit absolueudus.

Quis et qñ possit recusare.

¶

Nota.

An sit proponenda cā z q3 cognoscat

actor citationē ipetrans an recusat.

Quis cognoscat de principali pendēte causa recusatiois

Des alij contradicit q̄ causa remittitur ad superiorē vel delegantē. vt no. plene archi. extra de offi. dele. c. iudex. li. vi. r̄ i spe. de recusa. §. effectus. ¶ Quid si pponit falsas vel friuola recusationē: r̄ iudex nō admittit r̄ pcessit: an valebit processus repto q̄ erat falsa vel friuola? In no. videf velle q̄ sic. in. c. cū special. li. i glo. in subdelegato. Et facit q̄ no. in spe. de excep. §. viso. p̄. facta. quia equiparaf appellatiō. extra de appel. super eo. ij. Et videtur ex pressus de cau. pos. cū oli. ¶ Quid si appellauit? Dic q̄ non valet nisi recusatione pposita: vt no. in no. d. c. cū. speciali. Quid si pponit r̄ p̄ appellat? Dic q̄ renunciat recusationi vt no. hosti. in summa de offi. delega. §. quis sit effectus. S; caute itellige iuxta notata per archid. in. d. c. si contra. Sed que sunt cause recusationis? Dic plures. et potes multas in his versibus colligere. Si sit cognatus/patronus/com-patriota. Eius declinās/appellās iudicijs ve. Aduerse partis carus seruus dominusq;. Quez similis cā tangit cōcanonicusve. Aut affinis sic merito suspect⁹ habet. Vide qd no. iij. q. v. accusatores. vbi nota q̄ si patron⁹ sit familiaris iudicis potest recusari. Sed glo. tenet contra. extra de app. ex insinuatione. Et vi de extra de offi. dele. insinuante. vt lite nō contes. c. accedēs. Sed quid si pcessit r̄ post pponit recusatio: an viciabitur qd retractū est? Ar. q̄ sic. extra de exceptio. a nobis. et ibi no. de rescrip. ad audientia. ij. et ibi no. ¶ Item dic q̄ iudex recusat⁹ nō pōt cōmittere. extra de offi. dele. iudex. li. vi. Et hoc si sit delegatus. nam ordinarius pōt: p̄sone tamē nō suspecte. et si sit dissentio i p̄sona cōmissarij: coget eos cōcordare vt hic. extra de fo. cōpe. si qd contra. r̄. q. i. puenit. ¶ Sed quid si pponat quem nō posse esse iudicē: q̄ sit infamis vel femina? Inno. vide-

tur velle q̄ habeat proponi et probari coram eo contra quem proponitur. vt no. extra d̄ offi. dele. sup eo Sed spe. et hosti. dicūt q̄ sufficit pponere: r̄ ne pcedat appellare. vt i spe. d̄ excep. §. viso. p̄. s; hec exceptō Ultrūq; pōt sustineri: r̄ sic erit i electiōe pponētis. Quid si erat inhabilis tpe delegatōis: tpe pcessus iniiciati habilis? Videf q̄ possit pcedere. vide extra de pben. dilect⁹. ij. Et qd no. ibi. [Executore] id ē delegato. gl. extra d̄ offi. dele. suspitōis.

Aut. ¶ Si vero cōfiterit.

hęc aut. nō corrigi a iure canonico: p quā ordinari⁹ recusat. s; i electiōelptis ē recusare v̄ associatiōez petere. f. de litis p̄tes. aut. offeratur.

¶ Certi iuris [Militari hoib⁹] l̄fatis tñ. j. d̄ sen. ex peri. reci. l. fi. dic ibi. [Fines iponāt] hec. l. nō obtiet i cāis spūalib⁹. extra d̄ p̄san. r̄ affi. c. i. Vel dic̄ vt ibi notat hostien. Vide. j. d̄ litis p̄tes. aut. offeratur.

¶ De sportulis et sumptibus i diuersis iudicijs. &c.

Quoniam iudicib⁹ Delegatis ad vniuersitatē causarū sec⁹ forte i alio fm glo. [Executores] ad cām illā. [Supponere] ex provinciali foro: non ex p̄uat. in aut. de defen. ciui. §. nō habēt. colla. iij. in autētica de iudicib⁹ §. necessitatē. coll. vij. [Ad iudices.] ordinarios: sub quibus militant.

¶ De pedaneis iudicijs.

Cause recusatiōis versib⁹

Nota.

Liber Tertius.

De Procuratori

[Presidis] qz nō pro-
gat? nec delegat? alias
p. j. d. iuris. om. iudi. l. i.

[Privatas] litiges an et sciētibz g.
[Logscere.] oēs

Placet cause sūt delegabi
les de iure canonico. extra de offi. d.
le. venerabilis p oēs. r. Ber. d. offi.
ordi. c. pastoral. l. rñ. p. aia duertere

Placet [Remittēdi pa-
tere] dic. j. de re-
la. in rubrica.

Placuit quoties

[Post litē contestatā] idem si sen-
tentia lata r sit appellatū: in spe.
de renū. §. nūc videamus. p. et no-
ta. [Rōne] vel qz placet. ff. d. iudi. l.
iudiciū. Et hoc nō obtinet i delega-
to q i totū pmisit. extra d. offi. dele.
quis. li. vi. Quidā dicūt q si velit
cognoscere pōt. s3 nō alij delegare si
ne cā. vt hic. ff. de iudi. l. si lōgius.

Qui p sua iurisdic- tione iudices dare da- ri ve possunt.

Quārum [Rese-
diffet]
nō est oīno simile. qz il-
lorz potuit prorogari iu-
risdictio a sciētibz: istoz
nō hz glo. [Ad eos] Est hic duplex
littera. dic tamen qz qñ appellatur
a subdelegato delegati principis.
q aut delegatus subdelegando ni-
hil retinuit: tunc ad princeps aut
retinuit: tunc ad ipsum delegatum:
extra de offi. dele. si delegat? li. vi.

Alias si valet appellatio. vt sibi no.
e. titu. super questionum. **Q**uid
si commisit cum clausula donec. dic-
cunt oēs qz tūc ante diffinitiuaz ap-
pellatur ad delegatum. post: ad pri-
mum delegantē. nisi in casu extra d.
offi. delega. si a subdelegato. li. vi.

Oēs cau-
se sūt dele-
gabiles.

Ad quez
appellet a
delegato
vñ subde-
legato.

hosti. q post etiā ad delegatū. Si
vero appelletur a subdelegato dele-
gati ordinarij pmissi ad vniuersita-
tē. dic q ad delegatē primū. Et idē
si a delegato ordinarij. Sic itellige
hāc. l. cū tria. ff. qs et a quo. l. i. j. de
app. precipimus. r no. in spe. de ap-
pel. §. nunc tractem?. r §. ceterū. Et
per Ber. in. ca. vt debitus extra de
app. r. c. dilecti. Sed si ab ipso dele-
gato ad vniuersitatem causarū ap-
pellet? Dic q non ad delegantē. vt
l. i. §. ij. ff. quis et a quo app. Sicut
ab officiali non appellatur ad insti-
tuentē. extra de offi. dele. si contra.
de consue. non putamus. de app. ro-
mana. Et Ber. d. c. vt debitus. S3
quid si delegatus in prio casu agat
in remotis? Tunc videtur appellā-
dum ad delegantem primū. vt. e.
ti. si is cui. Sed quid si omisso me-
dio appellet ad superiorē? Dic q nō
valet nisi appellaretur ad papaz et
ille etiā remittit. vt no. archid. i. c. si
delegatus. extra de offi. dele. lib. vi.
In casibus tñ precedentibz nō va-
leret. Et vide extra de appel: dile-
cti. ij. r qd scripli. ff. de appel. l. i. §.
ij. r. l. i. perator. et. j. de app. l. precipi-
mus. Doc. tamen videntur velle q
ab officiali foraneo appelletur ad i-
stituētē. extra de offi. ordi. c. roma-
na. lib. vi. de rescrip. c. r si principa-
lis eodē. libro. Johan. fabri.